泉州医学高等专科学校教务处文件

泉医专教〔2024〕16号

    关于公布 2023 年校级在线精品课程

验收结果及获奖名单的通知

各学院、部：

根据《关于开展 2023 年校级在线精品课程申报工作的通知》

（泉医专教〔2022〕76号）文件要求，各院部积极申报在线精

品课程。经组织校外专家评审，确定《医学影像检查技术》等 9

个项目验收通过，《妇产科学》1个项目验收不通过，并评选出

一等奖 1 项、二等奖 2 项、三等奖 2 项。现将验收结果（详

见附件 1）与获奖名单（详见附件 2）予以公布。希望验收通过

项目继续建设和完善课程资源，鼓励各学院、部充分利用各级在

线精品课程及专业教学资源库，创新在线开放课程的多模式应

用，因地制宜、因课制宜，开展线上线下混合式教学，切实提高

教育教学质量，推进教学质量全面发展。

附件：1.2023 年校级在线精品课程验收情况汇总表

      2.2023 年校级在线精品课程获奖名单。

泉州医学高等专科学校教务处

2024 年 2 月 21日

附件 1

2023 年校级在线精品课程验收情况汇总表

序号 学院 课程名称 项目负责人 验收结果

1 临床医学院 《医学影像检查技术》  李靖云 通过

2 临床医学院 《外科临床实践技能》   翁晓源 通过

3 护理学院 《成人护理（外科）》  朱宝玲 通过

4 护理学院 《护理礼仪》  龚国梅 通过

5 护理学院 《老年护理》  黄素芬 通过

6 护理学院 《护理学导论》  叶景芳 通过

7 药学院 《中药鉴定技术》  林水花 通过

8 健康学院 《微生物学检验》  黄阿环 通过

9 口腔医学院 《口腔修复》  黄斯佳 通过

10 临床医学院 《妇产科学》  李智伟 不通过

附件 2

2023 年校级在线精品课程获奖名单

学院 课程名称 负责人 获奖等次

健康学院 《微生物学检验》  黄阿环 一等奖

护理学院 《成人护理（外科）》  朱宝玲 二等奖

口腔医学院 《口腔修复》  黄斯佳 二等奖

药学院 《中药鉴定技术》  林水花 三等奖

临床医学院 《外科临床实践技能》   翁晓源 三等奖

泉州医学高等专科学校教务处                2024年 2月 21日印发